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Erklæring
Royalty

TS-journalnummer

CPR-nr.

CVR-/SE-nr.

Navn og adresse

Royaltyangivelse

I henhold til kildeskattelovens § 66A, stk. 1, afgives hermed følgende oplysninger: NB!

Blanketten skal indsendes til SKAT

Vejledning til blankettens udfyldelse og

oplysning om indsendelsesfrist er anført på

bagsiden af blanketten.

Oplysningerne afgives under strafansvar efter

kildeskatteloven

Royaltymodtagers hjemland Journalnummer på Royaltybruttobeløb Indeholdelses- Royaltyskat

attestationsblanket (hele kroner) procent (hele kroner)

(06.015)

I alt royaltyskat

Renter ved for sen indbetaling (Se vejledningen)

I alt

Indbetalingsdato Indbetalingsform (girokonto 7 60 50 21)

Firmastempel, telefonnummer og eventuel kontaktperson

Dato og underskrift

• • • • • • • • • • • • • • • • • •

Dato for udbetaling af royalty (forfaldsdato) Regnskabsår

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • •

Royaltyskat
Skattecenter Høje-Taastrup
Postboks 60
DK-2630 Taastrup



Vejledning

Bemærkninger til udfyldelse af blankettens enkelte punkter

Royaltymodtagers hjemland

Her anføres den fremmed stat, hvor royaltymodtager er hjemmehørende og skattepligtig.

Journalnummer på attestationsblanket

Her anføres journalnummer på attestationsblanket 06.015 som bekræfter royaltymodtagers bopæls- og

skattepligtsforhold.

Journalnummer er tildelt og oplyst af SKAT.

Blanketten vil være gyldig så længe modtagers bopæls- og skattepligtsforhold er uændret. SKAT vil dog

altid kunne kræve fornyet dokumentation.

Såfremt udbetaler ikke er i besiddelse af godkendt attestationsblanket, skal indeholdes Royaltyskat med

25 procent.

Royaltybruttobeløb

Her anføres det royaltybruttobeløb, som er udbetalt til den enkelte royaltymodtager.

Indeholdelsesprocent

Her anføres den indeholdelsesprocent, der skal benyttes ved beregning af royaltyskat ifølge dobbelt-

beskatningsoverenskomst mellem Danmark og den pågældende royaltymodtagers hjemland. Vedrørende

indeholdelsesprocenten henvises til de relevante dobbeltbeskatningsoverenskomster.

Såfremt Danmark ikke har indgået dobbeltbeskatningsoverenskomst med royaltymodtagers hjemland

skal der indeholdes 25 procent royaltyskat.

Royaltyskat

Her anføres royaltyskat for den enkelte royaltymodtager.

Frist for indsendelse af erklæring vedrørende royalty og indbetaling af royaltyskat

Frist for indsendelse af erklæring

Royaltyskat forfalder til betaling ved udbetalingen eller godskrivningen af royalty. Fristen for indsendel-

se af erklæring er en måned efter udlodningen eller godskrivning af royalty.

Erklæring vedrørende royalty kan dog indsendes een gang årligt, efter tilladelse fra SKAT (Skattecenter

Høje-Taastrup) når der ikke skal indeholdes royaltyskat i følge dobbeltbeskatningsoverenskomst mellem

Danmark og den fremmede stat. Erklæringen for de foregående regnskabsår skal indsendes senest ved

udgangen af den måned, der følger efter regnskabsårets afslutning.

Frister for betaling af royaltyskat, jf. opkrævningslovens § 2, stk. 2 og 5

For virksomheder, der afregner A-skat mv. efter reglerne i opkrævningslovens § 2, stk. 4, 2. led, jf. stk.

2, 2. og 3 pkt. , og stk. 3, er betalingsfristen for royaltyskat den 10. (i januar dog den 17.) eller nærmeste

følgende hverdag i måneden efter udbetaling/godskrivning af royalty jf. kildeskattelovens

§ 66 A, stk. 1.

For virksomheder, der omfattes af reglerne om fremrykket afregning af A-skat mv. i opkrævningslovens

§ 2, stk. 5, er betalingsfristen for indeholdt royaltyskat den sidste hverdag (bankdag) i måneden efter

udbetalingen/godskrivningen af royalty jf. kildeskattelovens § 66 A. stk. 1.

Beløbet anses for rettidigt, når:

- beløbet er indbetalt til et posthus, pengeinstitut eller SKAT senest sidste rettidige indbetalingsdag

- anmodning om overførsel er dit pengeinstitut i hænde således at overførsel fra din konto til SKAT 

kan ske senest på sidste rettidige betalingsdag

- SKAT modtager din check med posten senest sidste rettidige betalingsdag.

Hvis sidste rettidige betalingsdag er en lørdag, søndag eller helligdag, udskydes fristen til første hverdag

derefter.

Indbetaling kan ske via girokort, som rekvireres ved Skattecenter Høje-Taastrup eller ved home banking.

Ved betaling med fællesindbetalingskort eller via home banking til girokonto 7 60 50 21 eller check til

SKAT, Royaltyskat, Postboks 60, Skattecenter Høje-Taastrup, skal oplyses ”Royaltyskat” og udbetalers

CVR-nr.

Renter ved for sen betaling, jf. opkrævningslovens § 7.

Royaltyskat, der skal indbetales per den 10. i måneden, og som indbetales for sent, pålægges en ren-

te per påbegyndt måned.

Royaltyskat, der skal indbetales per den sidste bankdag i måneden, og som indbetales for sent, pålægges

rente regnet fra den første i måneden efter sidste rettidige indbetalingsdag.

I begge tilfælde gælder, at renten, der efter 1. januar 2002 er variabel, oplyses af SKAT.
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